Ministerio de
. Vivienday
>~ Urbanismo

ORD. N° 17 32 /

Gobierno de Chile ANT. :  Vuestro Ord. N° 4204, de fecha 27.08.2015.

MAT. : Ratifica resolucion que amplia las
inscripciones - de la empresa Oval Ltda.

ADJ. ¢ Incluye Ficha del Contratista

sanTiago, 31 AGO 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS

A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisada en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucién, Informes y demas documentos correspondientes a las nuevas inscripciones en los
Registros B1y B2, del prestador:

CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES OVAL LIMITADA  RES.E. N° 2206/25.08.2015.
RUT.: 76.048.251-K ROL 13-3640

2. De acuerdo al Andlisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 28.08.2015, las nuevas
inscripciones efectuadas.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en el
Ord. N° 305 de 11.05.2010.

4. Se hace presénte, que la ratificacion se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de

Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

_ CRISTIAN BURGOS
:’Dl;NAD NACIONAL DEL REGISTRO
QE y & /DOE CONTRATISTAS
DISTRIBUCION:
= Destinatario(C/Antecedentes)

® Departamento Gestion de Proveedores y Registros Técnicos
* “Leyde Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

28-08-2015
FICHA DE CONTRATISTA
DATOS DEL INSCRITO S
Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES OVAL LIMITADA
Nombre Fantasia . -CONSTRUCTORA OVAL LTDA.
Rut : 76.048.251-K
Rol . 3640
Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
Estado : VIGENTE
Regién : BE(_SION METROPOLITANA
Comuna : NUNOA
- Domicilio . VILLASECA 385
- Teléfono 1 (02)23430660 -
Fax :
E-mail . asilva@constructoraoval.cl
- Regién y Rol Anterior : No registra Informacion
RESOLUCIONES -
N° Resolucion Fecha Resolucion Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 756 23-04-2009 06-05-2009 23-04-2015
Ultima 2206 25-08-2015 28-08-2015 25-08-2021
ANOTACIONES e
Detalle
06.05.2009

SE RATIFICA RES.E.N° 756, DE 23.04.2009.

20.11.2012

- 1.- NO ES POSIBLE RATIFICAR LA RES.E.N° 2305, 15.11.2012, QUE ASCIENDE A TERCERA CATEGORIA LAS

¢ INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS A1 Y A2, CONFORME A LA APELACION PRESENTADA POR LA EMPRESA, PUES NO
SE ENCONTRO EN CARPETA ANT. RESPECTO AL PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO QUE SE DEBE SEGUIR DE

- ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN LA LEY NRO. 19.880, LBPA, CONFORME A DICTAMEN N° 218, DE LA DIJUR.

- 2.- ADEMAS, EN LA RESOLUCION NO SE INDICA LOS ANTECEDENTES QUE RESPALDAN ESTA PETICION.

. 3.- SE HACE PRESENTE, QUE ESA SEREMI, TIENE MODELO TIPO PARA ESTE TIPO DE TRAMITE.

27.11.2012

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 2305, DE 15.11.2012, QUE ASCIENDE A TERCERA CATEGORIA LAS INSCRIPCIONES EN LOS
REGISTROS A1Y A2.

2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA N° 1, DE 07.11.2012.

25.03.2014

1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 483, DE 17.03.2014, QUE ASCIENDE A SEGUNDA CATEGORIA LAS INSCRIPCIONES EN LOS
- REGISTROS A1Y A2.

2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 2, DE 12.03.2014.

19.01.2015

1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 54, DE 08.01.2015, QUE ASCIENDE A PRIMERA CATEGORIA LAS INSCRIPCIONES EN LOS
REGISTROS A1 Y A2.

2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 3, DE 05.01.2015.

28.08.2015

SE RATIFICA RES.E.NRO. 2206, DE 25.08.2015, QUE AMPLIA LAS INSCRIPCIONES DE LA SOCIEDAD A LOS REGISTROS B1
- YB2.

INSCRIPCIONES

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacion  Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 1 54 08-01-2015 19-01-2015 08-01-2021 VIGENTE **No registra. ..

A 2 1 54 08-01-2015 19-01-2015 08-01-2021 VIGENTE **No registra. ..
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B 1 4 2206 25-08-2015 28-08-2015-- -25-08-2021 VIGENTE - **No-registra. .
B 2 4 2206 25-08-2015 28-08-2015 25-08-2021 VIGENTE *No registra. ..

SOCIOS Y DIRECTIVOS -

Ao Fecha Certif.
Anteced.

Nac. Titulo !
20-09- SOCIO 4-08-
1979 ING. CONSTRUCTOR U. CENTRAL... 2009 ACCIONISTA SOCIO SIN CARGO... 2015
ING. CIVIL EN OBRAS U. DE SANTIAGO DE 24-09- SOCIO SOCIO 19-08-
CIVILES CHILE... 2008 ACCIONISTA ADMINISTRADO... 2015
TOTAL INTEGRANTES: 2

Rut Nombre Titulo Profesional Universidad Tipo Socio Cargo

13.911.171-MACAN MARABOLI,
0 CAROLINA ...
12.412.068-VALLADARES PLAZA,

6 OSCARR... 1973

IMPUESTO -

Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-04-2010 INICIACION DE ACTIVIDADES 18-02-2009

CERTIFICADO BANCARIO -

Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
SANTANDER 19-05-2015 761.790.000 30-04-2016 31-12-2014
SANTANDER 09-12-2014 761.790.000 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 09-05-2014 1.678.417.265 30-04-2015 31-12-2013
SANTANDER 17-04-2013 773.261.464 30-04-2014 31-12-2012
SANTANDER 17-04-2013 773.261.464 30-04-2014 31-12-2012
SANTANDER 17-05-2012 238.624.000 30-04-2013 31-12-2011
SANTANDER 12-05-2011 47.269.000 30-04-2012 31-12-2010
SANTANDER 22-04-2010 10.000.000 22-08-2011 22-04-2010
SANTANDER 02-04-2009 10.000.000 02-08-2010 02-04-2009

INFORME JURIDICO

Dictamen Abogado
Abogado Responsable

NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLENJOSELYN URETA
LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ

NO AHY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO SOLICITADO S| SE CUMPLEN LOS JOSELYN URETA
REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ

. MARIA
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL AUMENTO DE CATEGORIA SOLICITADO, S| ~oNsTANZA

SE CUMPLEN CON LOS REQUISITOS AL EFECTO. LIZANA SIERRA

NO HA Y INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION DE LA INSCRIPCION S| JOSELYN URETA
CUMPLE LOS REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 20/09/2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
19/09/2012. ASIMISMO ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LORODRIGUEZ
INFORMADO POR ORD N° 537 DE FECHA 31/05/2011 DECESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 11/05/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
537 09/05/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS RODRIGUEZ

DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°115 DE FECHA 29/04/2010 DE ESTA ASESORIA

JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE

SANTIAGO DE FECHA 22/04/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL JOSELYN URETA
115 21/04/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS RODRIGUEZ
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 711 DE FECHA 09/06/2009 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE CONSTANZA
SANTIAGO DE FECHA 04/06/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL VARLETA
03/06/2009. ASIMISMO ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LOOLIVARES
INFORMADO POR ORD. N°329 DE FERCHA 17/04/2009 DE ESTA ASESORIA JURICICA.
NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA INSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLEN  CAROLINA
LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH

Fecha Namero

25-08-
2015
19-12-
2014

10-03-
2014
15-04-
2013

520
836

122

183

04-10-

2012 925

31-05-
2011

29-04-
2010

09-06-
2009

17-04-

2000 329
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INFORME TECNICO -
Fecha Numero Observacion Responsable
Informe
25-08-2015 121 w“ MARIANELLY PINTO
05-01-2015 1 . CARLOS REX DOTE
12-03-2014 41 . MARIANELLY PINTO
12-11-2012 185 . CARLOS REX
20-04-2009 100 . MARIA NELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaraciéon
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 29-04-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 17-05-2011
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 26-10-2012
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 25-02-2014
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 16-12-2014
INTEGRANTE DE LA SOC. VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 20-08-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emision Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
14/08/2015 MACAN MARABOLI, CAROLINA ANDREA 13911171-0
19/08/2015 VALLADARES PLAZA, OSCAR RODRIGO 12412058-6
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
, . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap. :
. Tipode ... Cap. Social Cap. Cap. e . i F.
N ... F.Andlisis Enterado Comproba Inscripcion Presentacion Contratacion -
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UE $/UF Vencimiento
40090 Sir’::)le 28-08-15 761.790.427 761.790.427 761.790.000 31.015 761.790.000 761.790.000 30-04-16
40062 SirI\D'i‘:)le 26-08-15 761.790.427 761.790.427 761.790.000 31.015 761.790.000 761.790.000 30-04-16
39149 Sh:‘éle 19-05-15 761.790.427 761.790.427 761.790.000 0 761.790.000 761.790.000 30-04-16
38289 Sir':;éle 19-01-15 761.790.427 761.790.427 1.678.417.265 32.783 761.790.427 761.790.427 30-04-15
38234 Siri‘:)l e 12-01-15 761.790.427 761.790.427 761.790.000 32.783 761.790.000 761.790.000 30-04-15
36571 Sirﬁ:‘;l e 27-05-14 335.000.000 335.000.000 1.678.417.265 0 335.000.000 335.000.000 30-04-15
35799 Siri'rj.)le 25-03-14 335.000.000 335.000.000 773.261.464 14.638 335.000.000 335.000.000 30-04-14
35771 Sir':::! e 19-03-14 335.000.000 335.000.000 773.261.464 14,638 335.000.000 335.000.000 30-04-14
335108"[::)'6 07-05-13 335.000.000 335.000.000 773.261.464 0 335.000.000 335.000.000 30-04-14
133233 Siri':‘:yl e 17-04-13 335.000.000 335.000.000 773.261.464 0 335.000.000 335.000.000 30-04-14
:32635 Sirl::)le 27-11-12 335.000.000 335.000.000 238.624.000 10.741 238.624.000 238.624.000 30-04-13
§32592 Sir:'rj.)le 20-11-12 335.000.000 335.000.000 238.624.000 10.741 238.624.000 238.624.000 30-04-13
32581 Sirl:‘:)le15-11-12 335.000.000 335.000.000 238.624.000 10.741 238.624.000 238.624.000 30-04-13
32451 Sir':{:ole 22-10-12 335.000.000 335.000.000 238.624.000 0 238.624.000 238.624.000 30-04-13
31327 Sir:‘:)le 01-06-12 10.000.000 10.000.000 238.624.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-13
28498 Sir";i,e 06-06-11 47.260.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-12
24923 sn';Jpl 5 30-04-10 10.000.000 0 10.000.000 10.000.000 30-04-11
22216 S"f;f), , 06-05-09 10.000.000 477 10.000.000 10.000.000 30-04-10
122033 PJ 27-04-09 10.000.000 477  10.000.000 10.000.000 30-04-10
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Simple
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha ;
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones

17/08/2015 0 0 17/08/2015  16/10/2015 sin observaciones

17/07/2015 0 0 17/07/2015  15/09/2015 Sin observacién

20/05/2015 0 0 20/05/2015  19/07/2015 sin observaciones

26/03/2015 0 0 26/03/2015  25/05/2015 sin observacones

28/01/2015 0 0 28/01/2015  29/03/2015 Sin observacion

02/12/2014 0 0 02/12/2014  31/01/2015 sin observaciones

06/10/2014 0 0 06/10/2014  05/12/2014 Sin observacién

04/08/2014 0 0 04/08/2014  03/10/2014 Sin observacién

02/06/2014 0 0 02/06/2014  01/08/2014

15/05/2014 0 0 15/05/2014  14/07/2014

17/04/2014 0 0 17/04/2014 16/06/2014 sin observaciones

17/02/2014 0 0 17/02/2014  18/04/2014 Sin observacion

20/12/2013 0 0 20/12/2013  18/02/2014 Sin observaciones

24/10/2013 0 0 24/10/2013  23/12/2013 Sin observacion

27/08/2013 0 0 27/08/2013  26/10/2013 SIN OBSERVACIONES

03/07/2013 0 0 03/07/2013  01/09/2013 SIN OBSERVACIONES

01/04/2013 0 0 01/04/2013  31/05/2013 Sin observacion

23/01/2013 0 0 23/01/2013  24/03/2013 con observaciones

21/01/2013 0 0 21/01/2013  22/03/2013 sin observaciones

22/11/2012 0 0 22/11/2012  21/01/2013 sin observaciones

26/10/2012 0 0 26/10/2012  25/12/2012 sin observaciones

24/09/2012 0 0 24/09/2012  23/11/2012 Sin observaciones

18/07/2012 0 0 18/07/2012 16/09/2012 sin observaciones

16/05/2012 0 0 16/05/2012 15/07/2012 sin observaciones

29/03/2012 0 0 29/03/2012  28/05/2012

06/02/2012 0 0 06/02/2012  06/04/2012 techa d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

20/12/2011 0 0 20/12/2011 18/02/2012 emisién de este informe.

19/12/2011 0 0 19/12/2011 17/02/2012  Sin observacion tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

17/10/2011 0 0 17/10/2011 16/12/2011 emision de este informe.

14/10/2011 0 0 14/10/2011 13/12/2011 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

11/08/2011 0 0 11/08/2011 10/10/2011 emisién de este informe.

05/08/2011 0 0 05/08/2011 04/10/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

06/06/2011 0 0 06/06/2011 05/08/2011 emision de este informe.

02/05/2011 0 0 02/05/2011 01/07/2011 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

22/03/2011 0 0 22/03/2011 21/05/2011 emision de este informe.

17/03/2011 0 0 17/03/2011 16/05/2011  Sin observacién tocha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

11/01/2011 0 0 11/01/2011 12/03/2011 emision de este informe.

04/01/2011 0 0 04/01/2011 05/03/2011  Sin observacion a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

19/11/2010 0 0 19/11/2010  18/01/2011 emision de este informe.

18/11/2010 0 0 18/11/2010  17/01/2011  Sin observacion Ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

14/09/2010 0 0 14/09/2010  13/11/2010 emision de este informe.

13/09/2010 0 0 13/09/2010  12/11/2010 Sin observacion ‘ d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

05/07/2010 0 0 05/07/2010  03/09/2010 emision de este informe.

30/06/2010 0 0 30/06/2010  29/08/2010 4 la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

30/04/2010 0 0 30/04/2010  29/06/2010 emision de este informe.

19/04/2010 0 0 19/04/2010  18/06/2010 Sin observacion g ia focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

19/04/2010 0 0 19/04/2010  18/06/2010 emision de este informe.

19/04/2010 0 0 19/04/2010  18/06/2010 g la fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

17/02/2010 0 0 17/02/2010  18/04/2010 emisién de este informe.

16/02/2010 0 0 16/02/2010  17/04/2010 sin observaciéon 4 \a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

18/12/2009 0 0 18/12/2009  16/02/2010 emision de este informe.

18/12/2009 0 0 18/12/2009  16/02/2010 Sin observacién 4 la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

13/10/2009 0 0 13/10/2009  12/12/2009 emision de este informe.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  28/08/2015




Registros Técnicos Pagina 5 de 8

13/10/2009 0 0 13/10/2009 12/12/2009  Sin observacion S e
23/06/2009 0 0 23/06/2000  22/08/2009 21:1 ig%sneg sg:fen;r?fnot;?ni ;r.npagos y/o protestados a la fecha de
16/06/2009 0 0 16/06/2009 15/08/2009 21:1 i;s)%snegedgg;len;gpg?nieiﬁpagos ylo protestados a la fecha de
06/05/2009 0 0 06/05/2009  05/07/2009 21:1 ig%snegedggren;zfnot?ni;r.npagos ylo protestados a la fecha de

0 0 No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de

2710412009 27/0412009 26/06/2009 emisién de este informe.

INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS . . e e e o .

Nombre Szﬁgaﬁd mpagt&, Img:g)o Cziztﬁa Ve:gg::nto Observa.lciones

A e S (e o 0 26-06-2009 E'ft"mtd‘ia."’fL do o de este
CAADERES oz, 214 g 0 26-06-2009 E%‘:%?E&i?‘fﬂi’éﬁ: do oo de este
AR RO e o 0 05-07-2009 E‘ft‘r’mtd“."‘fh do ormaion de este
e pADOE,  Geoe 0 05-07-2009 E%%ZZ&?:TQ@ZZ?:é?%arﬁi‘;foﬁ"ée este
“Cnﬁgém,ﬁ" : mgg‘ék 126632' 0 0 15-08-2009 Er:;t’:?%feaego?: T:T feer::thoaS ciir;l%arﬁn;ics)isé%/gie este

VALLADARES PLAZA, 16-06- No posee documentos impagos y/o

OSCAR RODRIGO 2009 0 0 15-08-2009 ﬁlrfoot::;ados a la fecha de emisién de este

g@'&ﬁ'\t\g QQE%ELSZA 223682- 0 0 22-08-2009 E%%%Zaegodsog t::zr;tﬁas é@%arrgli(;iséz,((()je este

| N ARABOLL B0 0 22.08-2009 g%§5§§oi°§T£“fZZL°:é’é‘%?ﬁi‘éféﬁ’ze este

N MARABOLL 108 0 10-02-2010 grf%;t;%?eiﬁo?ﬂ;“fi’é?:é’é"i?ﬁé?é%"ée este
VALADARESTLAZA, 1008 0 10-02-2010 g%'}:i?efﬁo‘i°a°?£“fi@‘h°:é’é‘%?ﬁi‘;?o%"ée este

; X,@%:F? Q’é%i%gm’ 1235(1)8' 0 0 13-12-2009 Sin observacion

VALLADARESPLAZA, 1340 0 12-12.2008 E%?EZ:&?:‘?&“%Z??:é’;’?n%‘;?o%"ée este

2;”2,28’3.&": Eﬁgﬁ;‘;\ 12362,8' 0 0 13-12-2009 Sin observacién

MACANMARABOLL 1310 0 12-12-2000 grf%ot‘r;r%?efﬁo‘i°§‘.‘é“fiﬁk°:é“é‘%ii’é?éﬁ"ée este
MACANMARABOLL 1412 0 14-06.2010 E%’}E‘Z;Z&i?‘?amfi'éf:éf;‘%?ﬁé?é%"ée este

\éé%,ﬁ? Q'éEDS,Q%LS‘ZA 1246(135' 0 0 14-06-2010 E%?Ezggoioac ?:1 :ar;?: égpe?gigisé%/ge este

| VALLADARESPLAZA, 1201 0 12-07-2010 E%‘}EZZ&?:TZ‘%Z?:él";an%‘s’?é%"ée este

N mRABOLL 1201 0 12-07-2010 g%‘rér%z:c?o?:‘.‘;"fi'é‘ﬁ:é’é‘%?%ifoﬁ’ﬁe este
vt iy 0 0 25-07-2010 g%%%z:go?ﬁ? Touhe 4o vt de este }
VALLADARESPLAZA.  2801- 0 26.07-2010 grf%;%%z:c?o‘?ﬂ:‘fiﬁﬁ’:é“é‘%i%‘fé?o%"ée este
VALLADARES PLAZA,  01-07- 0 0 01-01-2011
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~OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

* MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO

MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

. MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO

MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
MACAN MARABOLI,

- CAROLINA ANDREA
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
VALLADARES PLAZA,
OSCAR RODRIGO
MACAN MARABOLI,
CAROLINA ANDREA

MACAN MARABOLI,
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01-01-2011

07-01-2011

04-07-2011
04-07-2011

17-07-2011

17-07-2011

29-12-2011
29-12-2011

13-01-2012

13-01-2012

28-06-2012

28-06-2012

07-08-2012

07-08-2012

18-01-2013
18-01-2013
23-02-2013
23-02-2013
23-12-2012
26-12-2012
13-06-2013
13-06-2013
11-07-2013
11-07-2013
25-12-2013
25-12-2013
25-12-2013
25-12-2013
05-06-2014
05-06-2014
20-04-2014
20-04-2014

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emisién de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este

informe

No posee documentos impagos y/o
protestados a la fecha de emision de este

informe
NO REGISTRA

NO REGISTRA
NO REGISTRA
NO REGISTRA
sin observaciones
sin observaciones
no

no

NO REGISTRA
NO REGISTRA
NO

no

NO

no

NO

NO

sin observaciones

sin observaciones
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-CAROLINA ANDREA 2014 0 0 05-12-2014 -Sin Observaciones:
‘é’é‘aﬁ’ Q’S’éﬁ.ﬁ?@z’*' 0235?3' 0 0 05-12-2014 Sin Observaciones.

| “c"/i‘.?éﬂh",(‘ QQESE'A 0226}42[ 0 0 02-02-2015 SIN OBSERVACIONES
\églé'ﬁa) QSED?Q:?;LQZA' 022515' 0 0 02-02-2015 SIN OBSERVACIONES
OSCARRODRIGO 2095 0 0 05062015 NO
CAROLNAANDREA 2005 0 0 05062015 NO

| \O/gl(.;L:RD QFSED?RE;LQZA 0266??,- 0 0 05-06-2015 sin observaciones
'\cﬂﬁgéﬁm iﬁgglélA 0266(1)2- 0 0 05-06-2015 sin observaciones
CAROLNAANDREA  a015 0 O 05122015 no hay
CAROUNAANDREA G015 0 O 05122015 no hay

ggléﬁ? Q%%iﬁ;%”“ 0226?2' 0 0 05-12-2015 no hay

; \éé%;":,-\? QSED%PGLSZA' 1275?2' 0 0 17-10-2015 SIN OBSERVACIONES
OAROLINA ANDRES 1708 0 0 17-10-2015 SIN OBSERVACIONES

CAROLINA ANDREA 2015

BALANCE COMERCIAL

ET;‘%?;O Periodo Resultado Observaciones
31/12/2014 2015 Balance sin Observacion
31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacién
31/12/2009 2009 Balance sin Observacién

SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO : S B
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término - Sancién
No existe Informacion registrada

- ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - - - : S
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emision Presentado en

PORTAL 41183 22-10-2012 SERVIU METROPOLITANO

INTRANET 1433 23-10-2012 SERVIU METROPOLITANO

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIQ -+~ e e e
Fecha Emisién Fecha Vencimiento Observacion

17/07/2015 15/09/2015 Sin Informacién...
17/07/2015 15/09/2015 Sin Informacién...
20/05/2015 19/07/2015 Sin Informacion...
26/03/2015 25/05/2015 Sin Informacién...
28/01/2015 29/03/2015 Sin Informacién...
09/12/2014 07/02/2015 Sin Informacién...
15/12/2014 13/02/2015 Sin Informacion...
06/10/2014 05/12/2014 Sin Informacién...
01/08/2014 30/09/2014 Sin Informacion...
02/06/2014 01/08/2014 Sin Informacién...
16/04/2014 15/06/2014 Sin observaciones ...
16/04/2014 15/06/2014 Sin Informacién...
17/02/2014 18/04/2014 Sin Informacién...
20/12/2013 18/02/2014 Sin Informacién...
24/10/2013 23/12/2013 Sin Informacion...
28/08/2013 27/110/2013 Sin Informacién...
05/07/2013 03/09/2013 Sin Informacioén...
10/05/2013 09/07/2013 Sin Informacioén...
15/03/2013 14/05/2013 Sin Informacién...
21/01/2013 22/03/2013 Sin Informacioén...
22/11/2012 21/01/2013 Sin Informacién...
20/09/2012 19/11/2012 Sin Informacion...
19/07/2012 17/09/2012 Sin Informacion...
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22/05/2012
12/04/2012
13/02/2012
15/12/2011
15/05/2011
13/09/2010
21/04/2010

21/07/2012
11/06/2012
13/04/2012
13/02/2012
14/07/20114
12/11/2010
20/06/2010

Sin-Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
Sin Informacioén...
Sin Informacion...
Sin Informacién...
Sin Informacién...
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Nuevo Analisis Ratificacién Inscripciones
Region :REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3640
Numero de RUT :76048251-K
Nombre o Razén Social :CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E INVERSIONES OVAL LIMITADA

Tipo Andlisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 28/08/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 2206, DE 25.08.2015.
Materia : RATIFICA NUEVAS INSCRIPCIONES EN LOS REGISTROS B1 Y B2.

A- Capital Social de Escritura 25111/2014 $ 761.790.427
B- Capital Social Enterado al 25/11/2014 $ 761.790.427
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $ 761.790.000

Segun certificado del banco : SANTANDER de 19/05/2015
$ 761.790.000
D- Capital de Inscripcién
$ 761.790.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 31.015,18

E- Capital de Presentacién y Contratacion $ 761.790.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Cuarta Categoria 0 UF
Registro B2 Cuarta Categoria 0 UF
Se mantiene los demds Registros y Categorias segin Analisis respectivo.

lll. NOTA
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